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Paikvaatlusega tuvastati:

19.04.2023 viidi läbi paikvaatlus seoses ebaseadusliku prügistamisega looduses. Paikvaatlusel tuvastati,
et Lääne-Viru maakonnas Vinni vallas Kantkülas Põlula metskond 24 kinnistul asuva seisuveekogu 
(koordinaadid 6577498.41, 642659.17) äärde on jäetud jäätmeid.

Seisuveekogu äärde on jäetud ning maetud erisuguseid jäätmeid: kilekotid, klaaspudelid, pakendi-, 
ehitus- ja tekstiilijäätmed. Osaliselt tunduvad jäätmed olevat olnud seal juba pikemat aega; kilekotte 
ning nendes olevaid jäätmeid tuleb välja ka maapinnasest. Veekogus ilmnes kilejäätmeid ning 
ehitusjäätmeid.

Paikvaatluse asukoht ning vihje prügistamise kohta edastati 18.04.2023 Vinni Vallavalitsuse 
keskkonnanõunikule Rakvere valla keskkonnakaitsespetsialisti poolt (kiri registreeritud Vinni 
Vallavalitsuse dokumendihaldussüsteemis 27.04.2023 nr 6-3/55 all). Vihje kohaselt oli Põlula 
metskond 24 järve äärde toodud ehitusjäätmeid, millest osa teavitaja sõnul ilmselt järve lükatud. 
Paikvaatlusel tuvastati erinevaid jäätmeliike maetuna ning jäetuna veekogu äärde, jäätmeid tuli välja ka
maapinnasest ning veekogust. Paikvaatluse käigus ei tuvastatud jäätmete omanikku. 

/allkirjastatud digitaalselt/

Grete Alexandra Kendaru
keskkonna- ja kommunaalnõunik



Paikvaatlusel teostatud fotod:

Foto nr 1. Ladustatud jäätmed: klaaspudelid, pakendid, kilekotid. Jäätmeid tuli okste, lehtede ja mulla eemaldamisel 
rohkem välja. Võimalik, et lehtede-, mulla ning okstehunnik oli tahtlikult peale kuhjatud, et jäätmeid ei oleks näha.

Foto nr 2.  Lehtede, okste ning mulla hunnikusse visatud jäätmed. Hunnikut eemaldades tuli veel jäätmeid välja.



Foto nr 3. Kergelt maapinda eemaldades tulid välja kilekotid ning kilepakendid.



Foto nr 4. Kergelt maapinda eemaldades tulid välja erinevad jäätmeliigid. 



Foto nr 5. Teadmata ajast ladustatud jäätmed.

Foto nr 6. Kalda äärest oli näha jäätmeid veekogus. Pildil veest välja tõmmatud suur kile. Lisaks paistis olevat veekogus 
telliskive.

Foto nr 7. Jäätmed lehtede all. Lehti eemaldades tuli välja märgatavas koguses ehitusjäätmeid (nt. tapeet, kipsplaadid), 
olme-, pakendi- ning tekstiilijäätmeid.



Foto nr 8. Kilekotist välja võetud tekstiilijäätmed.


	PAIKVAATLUSE PROTOKOLL

